

BERITA ACARA OPNAME PEKERJAAN

Nomor : TP.02.04U/EPCC/TTU2P/00000006/0197/2025
Pekerjaan : Penadaan Barang Kabel Medium Voltage
Nama Mitra Kerja : PT Jembo Cable Company Tbk
No. Kontrak : TP.01.03P/EPCC/TBNZ/0184/2025
Periode : 12 Feb 2025 s.d 16 Apr 2025 (Periode - 1)

No	Kode WBS	Kode S.Daya	Uraian Pekerjaan	Satuan	KONTRAK			Progres		Jumlah Harga		s/d Saat Ini	Status (Ada BAO/Tidak Ada BAO)	Keterangan
					Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga	s/d Yang Lalu	s/d Saat Ini	s/d Yang Lalu	s/d Saat Ini			
I			Medium Voltage Cable											
1	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112L10	(18.030.0kV 1 core Power Cable (CuXLPE/CTS/PVC/AW/APVC)-NZXSRY (Flame retardant Cat-A)	Meter	1,224.00	550,200	673,444,800	-	122.40	-	67,344,480	67,344,480		
2	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112M40	(3.68.0kV 1 core Power Cable (CuXLPE/CTS/PVC/AW/APVC)-NZXSRY (Flame retardant Cat-A)	Meter	264.00	160,200	42,292,800	-	26.40	-	4,229,280	4,229,280		
3	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112M50	1C x 70.0 mm2	Meter	5,331.00	358,860	1,913,082,660	-	533.10	-	191,308,266	191,308,266		
4	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112M60	1C x 240.0 mm2	Meter	3,327.00	484,800	1,612,929,600	-	332.70	-	161,292,860	161,292,860		
5	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112M70	1C x 300.0 mm2	Meter	12,165.00	564,700	6,869,575,500	-	1,216.50	-	686,957,550	686,957,550		
6	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112M10	(3.68.0kV 3 Core Power Cable (CuXLPE/CTS/PVC/AW/APVC)-NZXSRY (Flame retardant Cat-A)	Meter	3,201.00	302,000	966,702,000	-	320.10	-	96,670,200	96,670,200		
7	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112M20	1C x 300.0 mm2	Meter	7,293.00	3,544,398,000	3,544,398,000	-	729.30	-	354,439,800	354,439,800		
8	A-D0012303-1-12-06-01-12	AR112M30	1C x 300.0 mm2	Meter	5,355.00	761,600	4,078,368,000	-	535.50	-	407,836,800	407,836,800		
Total							19,700,793,360	-	-	-	1,970,079,336	1,970,079,336		

PT Jembo Cable Company Tbk



Jimmy Wilaya-Joana
Direktur

Diperiksa Oleh,

Muhammad Zamuri
Manager Komersial

PT Wilaya Karya (Persero) Tbk

Menyetujui,

Iwan Adrianto
Deputi Manager Proyek

Mustopo
Manager Proyek